記載例（２部提出）

肥料登録証再交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年　　月　　日

農林水産大臣  ○○  ○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　東京都千代田区霞が関一丁目２番１号
                             　   　氏名　　霞ヶ関商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　代表取締役　農林太郎
　下記の登録証を滅失したので、肥料の品質の確保等に関する法律第13条第３項の規定により登録証の再交付を申請します。

記
１　登録番号　　　　　生第　　　　　　号

２　登録年月日　　　　平成　　年　　月　　日

３　登録の有効期限　　令和　　年　　月　　日

４　肥料の種類

５　肥料の名称

６　保証成分量その他の規格

　　保証成分量（％）

　　その他の規格